

# INDUCTO STEELS LTD

CIN NO. L27100MH1988PLC194523

Corporate Office: 156, Maker Chambers VI, 220, Jammalal Bajaj Marg,  
Nariman Point, Mumbai- 400 021. | Tel.: 022 - 22043211 | Fax: 22043215  
E-mail: hsb1@vsnl.com, contact@hariyanagroup.com | Web Site: www.hariyanagroup.com  
ISO 9001-2008/14001-2004 & OHSAS 18001-2007 Certified

## NOTICE

Pursuant to the Regulation 29(1)(a) read with Regulation 47(1)(a) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulation 2015, it is hereby notified that the meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on **Sunday, 14th August, 2016 at 3.00 p.m.** at registered office of the Company situated at 156, Maker Chambers VI, 220, Jammalal Bajaj Marg, Nariman Point, Mumbai-400021, Maharashtra, inter alia, to transact the following:

1. To consider and approve the Un-Audited Financial Results alongwith Limited Review Report for the quarter ended 30th June 2016 and;

The trading window for dealing in the Company's Securities would be closed from 10th August, 2016 till the expiry of 48 hours after the intimation of the Un-audited financial result and Limited Review Report for the quarter ended 30th June 2016 to the Stock Exchange

For Inducto Steels Limited,  
Sd/-

Date : 08th August, 2016  
Place : Mumbai

Rajeev Shantisarup Reniwal  
Managing Director

# INDUCTO STEELS LTD

सीआयएन क्र. : एल२७१००एमएच१९८८पीएलसी१९४५२३

निगम कार्यालय : १५६-मेकर चेबर्स VI, २२०, जमनालाल बजाज मार्ग, नरिमान पॉइंट, मुंबई ४०० ०२१.  
दू. : ०२२-२२०४३२११, फॅक्स : २२०४३२१५

ई-मेल : hsb1@vsnl.com, contact@hariyanagroup.com, संकेतस्थळ : www.hariyanagroup.com  
आयएसओ ९००१-२००८/१४००१-२००४ आणि ओएचएसएस १८००१-२००७ प्रमाणित

## सूचना

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन २९ (१) (ए) सहवाचता रेग्युलेशन ४७ (१) (ए) अन्वये याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा रविवार, दिनांक १४ ऑगस्ट, २०१६ रोजीस दु. ३.०० वा. कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालयात जे स्थित १५६, मेकर चेबर्स VI, २२०, जमनालाल बजाज मार्ग, नरिमान पॉइंट, मुंबई ४०० ०२१, महाराष्ट्र येथे इतर बाबींसह खालील व्यवहार करण्यासाठी आयोजित करण्यात येणार आहे :

१) दिनांक ३० जून, २०१६ रोजीस संपलेल्या तिमाहीकरिताचा अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्ष च्यासह मर्यादित पुनर्विलोकन अहवाल विचारात घेऊन आणि मंजुरी देण्यासाठी आणि कंपनीच्या तारणामधील व्यवहाराकरिता ट्रेडिंग विंडो स्टॉक एक्सचेंजसाठी दिनांक १० ऑगस्ट, २०१६ रोजीपासून ते दिनांक ३० जून, २०१६ रोजीस संपलेल्या तिमाहीकरिताच्या अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्ष आणि मर्यादित पुनर्विलोकन अहवाल यांच्या सूचनेनंतर ४८ तासांच्या समाप्तीपर्यंत बंद ठेवण्यात येणार आहेत.

इंडक्टो स्टील्स लिमिटेड करिता,  
सही/-

दिनांक : ०८ ऑगस्ट, २०१६  
स्थळ : मुंबई

राजीव शांतिसरूप रेनिवाल  
व्यवस्थापकीय संचालक